
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 
Rallye Ferrato 

Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Při zastrkávání zadní osy zatlačte dolů pružinu pérování nápravy. (viz obrázek 1) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

Zadní osa 

Pružina  

R
  

L
  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

Klíč 8 mm 

Kola se po dotažení musí volně otáčet! 

Osa řízení/volantu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14  

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně uprostřed. Pokud jsou ohnuté ke straně plastu, srovnejte je 
(stačí prstem). (viz obrázek 16) 

  

 15 16   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

Po zastrčení osy řízení nasaďte podložku a zajistěte 
závlačkou. Závlačku poté zahněte. 

Zapojte oba motory 

Pojistka 

Zapojení baterií: červený kabel na červené plus + 



Výstupky v sedačce musí být zastrčeny do otvorů v karoserii. (viz obrázek 20) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

Do volantu vložte 2 tužkové baterie R6 AA správnou polaritou.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

Zvukové efekty Zvukové efekty 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 26 

 

Do dálkového ovladače vložte 2 tužkové baterie R6 AA správnou polaritou. (obr. 28) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 28 

 

 
29 

Zasaďte mírným úderem dlaně 

Vpřed - Vzad 

Doleva - Doprava 



   

 

 

Pedál 

- vpřed 
- neutrál 

- vzad 

High: Rychle 
Low: pomalu 

Pedal: manuální jízda 
Remote control: jízda na DO 

Zapnout/Vypnout 

Ovládání hlasitosti 

MP3 vstup 

Digitální voltmetr – musí ukazovat 12V a více Uzamykání a odemykání dveří 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin. Dobíjejte max. 15 hod. 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x 
měsíčně přibližně 6 hodin. Baterii chraňte před 
mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost baterie! 
Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 


